LOCAL Curso ao vivo (síncrono), composto por aulas ao vivo e material complementar para leitura

CARGA HORÁRIA 20 h/a

EMPRESA ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA.

CNPJ 07.774.090/0001-17

NÚMERO DE PARTICIPANTES 30 servidores

PÚBLICO ALVO Servidores da COPES e SGP

MODALIDADE Curso ao vivo (síncrono)

VALOR R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais)

Importa-nos destacar que,  nos termos propostos,  este órgão da Justiça Eleitoral, como contratante, deverá se encarregar de "providenciar o acesso dos
participantes  inscritos  à  rede  mundial  de  computadores  (internet)  e  se  responsabilizar  pela  exatidão  e  atualização  das  informações  cadastrada  pelo